PAGE

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПРОЛЕТАРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  от 27.11.2014                                                                                                               № 160
хутор Бабиче-Кореновский
О внесении изменений в постановление администрации Пролетарского сельского поселения Кореновского района от 09 июня 2014 года №68 «Об утверждении состава единой комиссии администрации Пролетарского сельского поселения Кореновского района по осуществлению закупок  товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд»
            В связи с кадровыми перестановками п о с т а н о в л я ю:

          1. Внести изменения в постановление администрации Пролетарского сельского поселения Кореновского района от 09 июня 2014 года №68 «Об утверждении состава единой комиссии администрации Пролетарского сельского поселения Кореновского района по осуществлению закупок  товаров,

работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд» изложив приложение в новой редакции  (прилагается).

         2. Постановление вступает в силу со дня  подписания.

 Глава Пролетарского
 сельского поселения

 Кореновского района                                                                        О.В. Руга
                                                         ПРИЛОЖЕНИЕ

                                                                                       УТВЕРЖДЕНО

                                                                        постановлением администрации

                                                                      Пролетарского сельского поселения

                                                                                    Кореновского района

                                                                                     от 27.11.2014 № 160
                                                                                       «ПРИЛОЖЕНИЕ

                                                                                          УТВЕРЖДЕНО

                                                                          постановлением администрации

                                                                       Пролетарского сельского поселения

                                                                                      Кореновского района

                                                                                       от 09.06.2014 №68

СОСТАВ
 единой комиссии администрации Пролетарского
сельского поселения Кореновского района по осуществлению закупок
  товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд

	Анциферова
Наталья Владимировна
	- ведущий специалист общего отдела Пролетарского сельского поселения Кореновского района,

председатель комиссии;

	Рябова Наталья Вячеславовна
	- специалист 1-ой категории финансового отдела администрации Пролетарского сельского поселения Кореновского района, заместитель председателя комиссии;

	Галюга Светлана Николаевна
	- делопроизводитель администрации Пролетарского сельского поселения Кореновского района, секретарь комиссии;

	Груняшина Наталья Владимировна
	- бухгалтер МБУК «Бабиче-Кореновского СДК» Пролетарского сельского поселения Кореновского района, член комиссии;

	Оденко Марина Васильевна
	- специалист 1 категории общего отдела администрации Пролетарского сельского поселения Кореновского района, член комиссии.».

Начальник финансового отдела

администрации Пролетарского сельского

поселения Кореновского района
                                                  О.И. Цапулина
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации

Пролетарского сельского поселения Кореновского района

от 17 октября 2014 года №131«Об утверждении состава единой комиссии

администрации Пролетарского сельского поселения Кореновского

района  по осуществлению закупок  товаров, работ, услуг
 для обеспечения муниципальных нужд»
Проект подготовлен и внесен:
Финансовым отделом администрации

Пролетарского сельского поселения

Кореновского района
Начальник финансового отдела                                                    О.И. Цапулина
Проект согласован:
Ведущий специалист общего отдела

администрации Пролетарского сельского

поселения Кореновского района                                                  Н.В. Анциферова